chuyên môn về Dân số và phát triển: Kế hoạch số 02/KH-TYT ngày 06/01/2026

của Trạm y tế Sơn Hải về Chương trình điều chỉnh mức sinh năm 2026; Kế hoạch

số 10/KH-TYT ngày 06/02/2026 của Trạm Y tế Sơn Hải về kế hoạch tổ chức các

hoạt động truyền thông Dân số nhân dịp tết Nguyên Đán Bính Ngọ năm 2026; Kế

hoạch số 11/KH- TYT ngày 11/02/2026 của Trạm Y tế Sơn Hải về triển khai Hành

động thực hiện Chiến lược Dân số Việt Nam giai đoạn 2026-2060 xã Sơn Hải; Kế

hoạch số 12/KH-TYT ngày 04/03/2026 của Trạm Y tế Sơn Hải về triển khai sàng

lọc, tư vấn, dự phòng bệnh Tan máu bẩm sinh Thalassemia trên địa bàn xã Sơn Hải